АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.12.2023 г. №146                                                                           пос.Октябрьский
Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения в
Добровольском сельском поселении
Поворинского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, техническим паспортом автомобильных дорог общего пользования местного значения Добровольского сельского поселения, администрация Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Добровольском сельском поселении Поворинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.                                             2.Считать утратившим силу постановление администрации Добровольского сельского поселения от 09.01.2017 №5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в Добровольском сельском поселении Поворинского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Добровольского сельского поселения                                 Березина Е.А.

Приложение к постановлению администрации
Добровольского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области
от 08.12.2023 г. №146

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения в Добровольском сельском поселении
Поворинского муниципального района Воронежской области

	№пп
	Идентификационный
номер
	Наименование
автомобильных
дорог
	Протяженность, м
	Вид покрытия
	Ширина
проезжей
части, м
	Категория

	асфальто
бетонные
	щебеночные
	грунтовые

	1
	20 639 412 ОП МП 01
	пос.Октябрьский
ул.Молодежная

1472

506

966

3

V

	2
	20 639 412 ОП МП 02
	пос.Октябрьский
ул.Школьная

388

234

154

3

V

	3
	20 639 412 ОП МП 03
	пос.Октябрьский
ул.Садовая

1478

1478

5,9

IV

	4
	20 639 412 ОП МП 04
	пос.Октябрьский
ул.Волгоградская

292

265

27

3

V

	5
	20 639 412 ОП МП 05
	пос.Октябрьский
ул.Привокзальная

602

602

4

V

	6
	20 639 412 ОП МП 06
	пос.Октябрьский
от перекрестка ул.Садовая
до перекрестка ул.Энтузиастов

400

400

6,2

IV

	7
	20 639 412 ОП МП 07
	пос.Октябрьский
ул.Энтузиастов-
 р-д Макашевка

370

370

5,6

IV

	8
	20 639 412 ОП МП 08
	пос.Октябрьский
ул.Профсоюзная

356

356

6,5

IV

	9
	20 639 412 ОП МП 09
	пос.Октябрьский
ул.Октябрьская

370

34

336

3,2

V

	10
	20 639 412 ОП МП 10
	пос.Октябрьский
ул.Коммунистическая

382

42

340

4,1

V

	11
	20 639 412 ОП МП 11
	пос.Октябрьский
ул.Восточная

620

   202

358

60

3,7

V

	12
	20 639 412 ОП МП 12
	пос.Октябрьский
ул.Восточная- участок для размещения ТБО

712

712

6

IV

	13
	20 639 412 ОП МП 13
	пос.Октябрьский
ул.Садовая- дом 44

395

395

3

V

	14
	20 639 412 ОП МП 14
	пос.Октябрьский
р-д Макашевка

132

132

3

V

	15
	20 639 412 ОП МП 15
	пос.Калмычек

615

615

4

IV

	16
	20 639 412 ОП МП 16
	пос.Кривченково

1021

215

806

3,2

V

	17
	20 639 412 ОП МП 17
	пос.Октябрьский
переулок Коммунистический

395

37

358

3

V

	18
	20 639 412 ОП МП 18
	пос.Октябрьский
переулок №1(от ул.Школьная до ул Молодежная

178

178

3

V

	19
	ИТОГО

	10178
	4658
	2394
	3126